株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156

TEL: 080-3837-9744

2024 年 10 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

ディヴェッラ／サヴォイアルディ発売のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、南イタリアでシェア No.1 のパスタメーカー、ディヴェッラより新たにサヴォイアルディを発売

いたします。

記

■ディヴェッラ

発売日：2024 年 10 月 1 日

商品名 JAN/EAN 規格 入数 参考価格 賞味期限

サヴォイアルディ 8005121213300 400 g 15 OPEN 12 か月

サヴォイアルディ

南イタリアでシェア No.1 のパスタメーカー ディヴ

ェッラ社で、自社製粉した高品質な小麦から作られ

た、手の指ほどの大きさのビスケットです。

そのままお召し上がりいただいたり、ティラミスに

使われることで有名です。